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TASOS 2011 

 
Најанселениот остров во Егејското Море е Тасос. Се наоѓа на 209 км ос Солун. До пристаништето се одаѓа со директен автпат. Од 

источна Македонија – Пристаништето Керамонти е оддалечен 6.5 морски милји (12км), 13 морски милји (24км) од Кавала и 50 км од Света 
Гора. Главен град а воедно и пристаниште на островот е Леменас. Многубројните плажи се песочни. Заради својата раскошна убавина и 
бујна вегетација, го има надимакот “шума која плови“. Убавината на Тасос ја прават кристално чистото море, многуте скриени заливи, плажи, 
маслинарници и археолошки локалитети. Искористете ги поволните цени за изнајмување на автомобил и прошетајте го целиот остров за 
еден ден. 

 
ЛИМЕНАС е главниот град на Тасос. Тој е центар на островот и најголем град и пристаниште на целиот остров, во кј живеат повеќе од 

5000 жители. Се состои од нов и стар дел на градот, каде што покрај многуте таверни, ресторани, кафичи, клубови, пазари и продавници, се 
наоѓаат и археолошки локалитети. Покрај сите свои содржини и песочната градска плажа, представува прав избор за летување.  

ПОТОС е едно од најпознатите летувалишта на јужната обала на Тасос. Симпатичното градче со прекрасната песочна плажа и многуте 
кафичи, маркети, продавници и сувенинарници, представува право место за интимен одмор. 

 

Вила/место од 17.06 27.06 07.07 17.07 27.07 06.08 16.08 26.08 05.09 

 до 27.06 07.07 17.07 27.07 06.08 16.08 26.08 05.09 15.09 

ноќевања  10 10 10 10 10 10 10 10 10 

Meresi/Limenas           

Студио за 2 лица NA 366 426 516 564 588 588 505 384 264 

Студио за 3 лица NA 426 492 606 654 678 678 582 438 318 

Студио за 4 лица NA 480 546 672 720 744 744 606 480 376 

Апартман за 4 лица NA 528 606 778 816 846 846 778 528 414 

Roxani/Limenas           

Студио за 2 лица NA 420 492 588 636 672 672 624 444 318 

Студио за 3 лица NA 498 588 708 763 798 798 763 522 372 

Апартман за 4 лица NA 636 756 906 960 1008 1008 936 600 480 

Stratos/Laganas           

Студио за 2 лица NA 420 492 588 636 672 672 624 444 318 

Студио за 3 лица NA 498 588 708 762 798 798 762 500 672 

Апартман за 4 лица NA 636 756 906 960 985 985 970 610 480 

Помошно легло  80 80 95 95 95 95 95 95 80 
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 Цените во табелата се за студио/апартман. 

 Доплата за клима по ден : вила Meresi 5еур, вила Roxani 5 еур, вила Joanna 5еур 
 

 

Услпвите за прпмените и пткажуваоата на резервацијата за сместуваое на Травел Хаус се спставен дел на пваа ппнуда 
УСЛОВИ НА ПЛАЌАЊЕ: 

 Плаќаоетп се врши исклучивп вп денари 1 еур = 62,00 мкд 

 Вп случај на прпмена на мпнетранипт пазар Травел Хаус гп задржува правптп на прпмена на цените 

 Цената е гарантирана самп сп целпсна уплата. Вп спрптивнп е гарантиран самп изнпспт на акпнтацијата, а пстатпкпт 
е ппдлежен на прпмени. 

НАЧИН НА ПЛАЌАЊЕ: 

 Уплата при резервација (акпнтација) 30%, дпплата најкаснп 15 дена пред тргнуваое 
 
 
 
*При стпрнираое на аранжман акп притпа се кпристени пппусти агенцијата задржува 50 еур какп пенали пп резервација не пп 
пспба, и без пбзир на препстанатие денпви пред патуваоетп пднпснп за аранжман каде не се кпристени пппусти важат 
ппштите услпви на патуваоетп на ТРАВЕЛ ХАУС и СТКМ. 

 Цените наведени вп табелите и дпплатите се вп евра и се плаќаат пп прпдажнипт курс на КБ на денпт на уплата. 


